
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

от 28.03.2022 г.         № 07-2803/22 

О проведении самообследования  

МАДОУ «Детский сад №36» за 2021  год 

          В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012   № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией»,  Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 462», Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 

утвердить комиссию в составе 5 человек: 

- Соловьевой Галины Петровны, заместителя заведующей по АХЧ; 

- Основиной Надежды Викторовны, старшего воспитателя; 

- Стениной Екатерины Николаевны, бухгалтера; 

- Дубововой Натальи Витальевны, воспитателя; 

- Мудрецовой  Елены Юрьевны, воспитателя. 

2. Утвердить график проведения самообследования. 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете в срок до 31.03.2022 г. 

4.Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте  в 

сети Интернет   в срок не позднее 20 апреля 2022 года. 

5.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

   

 

Заведующая МАДОУ «Детский сад №36»                       И.Н.  Лежаева 

 

 



         С приказом ознакомлены _________________/Соловьева Г.П. 

                               ________________/Стенина Е.Н. 

                                  ________________/Дубовова Н.В. 

                                    ________________/Сидорова Е.Л. 

               

 

 

 
 


		2022-03-28T14:39:17+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 36"




